
  

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  5 7 6  

 

от     8 август     2024 година 

 

 

ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА СТРАТЕГИЯТА ЗА 

БЕЗОПАСНОСТ НА КОРАБОПЛАВАНЕТО И ОПАЗВАНЕ НА ОКОЛНАТА СРЕДА ОТ 

ЗАМЪРСЯВАНЕ ОТ КОРАБИ 

 

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник 

на Министерския съвет и на неговата администрация, приет с 

Постановление № 229 на Министерския съвет от 2009 г., във 

връзка с т. 5, буква „б” от Решение № 686 на Министерския 

съвет от 2010 г. за приемане на доклад за резултатите от 

извършен одит на Република България по Схемата за доброволен 

одит на държава – членка на Международната морска организация 

(ИМО), и предприемане на коригиращи мерки и действия и за 

създаване на Комисия по безопасност на корабоплаването и 

опазване на околната среда от замърсяване от кораби към 

Министерския съвет и във връзка с Решение № 420 на 

Министерския съвет от 2020 г. за одобряване на Стратегия за 

безопасност на корабоплаването и опазване на околната среда от 

замърсяване от кораби и за изменение на Решение № 686 на 

Министерския съвет от 2010 г. за приемане на доклад за 

резултатите от извършен одит на Република България по Схемата 

за доброволен одит на държава – членка на Международната 

морска организация (ИМО), и предприемане на коригиращи мерки и 

действия и за създаване на Комисия по безопасност на 

корабоплаването и опазване на околната среда от замърсяване от 

кораби към Министерския съвет 

 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

Одобрява изменение и допълнение на Стратегията за 

безопасност на корабоплаването и опазване на околната среда от 



 

 

 

2 

замърсяване от кораби, приета от Комисията по безопасност на 

корабоплаването и опазване на околната среда от замърсяване от 

кораби, приета с Решение № 420 на Министерския съвет от                

2020 г., съгласно приложението. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Димитър Главчев 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Габриела Козарева 

 


